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Den : KYLLAR KRYSTOF - 50.887 Týden : KYLLAR KRYSTOF - 50.887 Měsíc : KYLLAR KRYSTOF - 50.887

Traťový rekord : KUCZYNSKI IGOR - 50.424NEJLEPŠÍ ČASY - ROTAX JUNIOR

03/11/2024 - 10:48JUNIOR OPEN - FREE PRACTICE 2 - 11:15 - ROTAX JUNIOR
PořadíMotokáraJezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

1 241 KYLLAR KRYSTOF 50.887 10

2 222 SKONECZNY MILAN 50.991 8

3 298 VJACKA MARTIN 51.107 9

4 203 PERUTKA DANIEL 51.191 10

5 202 JEZIERSKI LUKASZ 51.261 10

6 228 LYKOWSKI SZYMON 51.555 9

7 201 KAPUSTA WOJCIECH 51.591 10

8 233 ROG ADRIAN 51.746 10

9 274 FUSIARA TADEUSZ 52.001 10

10 204 FIALOVA ADELA 52.568 10

PořadíMotokáraJezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

11 282 RYCHTAREK DAVID 52.711 11

12 255 KOSTUR KAROL 53.128 8

13 232 KORNAS DOMINIK 53.731 10

14 200 SEBERA SAMUEL 53.993 10

15

16

17

18

19

20

Rekordy času kola
MotokáraJezdec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Prům.

241 KYLLAR KRYSTOF 71.433 62.408 52.434 51.230 51.108 51.915 50.960 51.227 50.947 50.887 54.454

222 SKONECZNY MILAN 63.804 53.380 51.855 51.842 51.595 50.991 51.015 51.064 53.193

298 VJACKA MARTIN 61.307 52.818 51.817 51.485 51.470 51.316 51.107 51.215 51.373 52.656

203 PERUTKA DANIEL 65.317 54.357 51.905 51.396 51.537 51.450 51.409 51.310 51.191 51.877 53.174

202 JEZIERSKI LUKASZ 70.997 54.385 49.440 52.885 52.516 51.578 51.391 51.371 51.261 51.901 54.253

228 LYKOWSKI SZYMON 67.094 55.343 52.778 52.061 51.800 52.053 104.126 57.372 51.555 60.464

201 KAPUSTA WOJCIECH 65.744 54.199 52.396 52.821 52.096 51.622 51.789 51.591 51.825 51.689 53.577

233 ROG ADRIAN 69.382 54.335 52.658 52.332 86.118 53.665 52.684 51.983 51.939 51.746 57.684

274 FUSIARA TADEUSZ 71.323 55.250 53.298 53.071 52.405 52.820 52.001 52.251 52.713 52.582 54.771

204 FIALOVA ADELA 62.229 55.341 54.152 53.958 53.303 52.768 52.762 53.036 52.661 52.568 54.277

282 RYCHTAREK DAVID 63.071 56.755 54.304 52.989 52.859 52.760 54.894 53.089 52.711 52.832 54.482

53.043

255 KOSTUR KAROL 66.533 70.054 138.293 75.747 53.938 54.748 53.221 53.128 70.707

232 KORNAS DOMINIK 75.436 60.955 58.571 57.008 56.763 55.195 54.084 53.731 53.799 54.223 57.976

200 SEBERA SAMUEL 64.271 57.227 55.644 54.639 54.470 53.993 54.006 55.289 54.050 54.049 55.763


